

भारत सरकार
आवासन और शहरी कार्य मंत्रालय
भूमि तथा विकास कार्यालय
निर्माण भवन, नई दिल्ली

सं. डी-14014/01/2015-प्रशासन(भू. वि. का.)/419

दिनांक : 6/5/19.....

विषय : स्टील तथा लकड़ी के फर्नीचर की मरम्मत के लिए कोटेशन हेतु दिनांक 24.04.2019 की निविदा संख्या डी-14014/01/2015-प्रशासन(भू. वि. का.)/374 को रद्द करने के संबंध में नोटिस।

यह सूचित किया जाता है कि आम चुनाव 2019 के दौरान आदर्श आचार संहिता लागू होने के कारण दिनांक 24.04.2019 की सूचना रद्द की जाती है और एक नई निविदा सूचना तारीख बाद में घोषित की जाएगी।



(रजनीश कुमार झा)

उप भूमि तथा विकास अधिकारी

प्रति :

1. आवासन और शहरी कार्य मंत्रालय (आई टी सैल) को अपनी वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए अनुरोध के साथ।
2. कम्प्यूटर सैल, एन आई सी, एल एंड डी ओ को कोटेशने आमंत्रित करने के लिए एल एंड डी ओ वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
3. सूचना पट्ट, भूमि तथा विकास कार्यालय

Government of India
Ministry of Housing and Urban Affairs
Land and Development Office
Nirman Bhawan New Delhi

No. D-14014/01/2015 Admn(L&DO)/419

Dt. 6/5/19

Sub: Notice for Cancellation of tender No. D-14014/01/2015 Admn(L&DO)/374 dt. 24.4.2019 of quotation for repair of steal and wooden furniture.

It has been informed that due to the Model Code of Conduct under implementation during Election 2019, the tender notice dt. 24.4.2019 is cancelled and a fresh tender notice date would be announced later.



(Rajanish Kumar Jha)
Dy. Land Development Officer

Copy to:

1. Ministry Housing and Urban Affairs (I T Cell) for uploading in their website
2. Computer Cell NIC, L&DO for publishing the invitation for quotation in L&DO website.
3. Notice Board for (L&DO)